 RCN-301 Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
                                                                    - 2 -                                               DTR RCN-301_06.2019
RCN-301_-_Dokumentacja_techniczno-ruchowa
Przekaźnik kontroli ciągłości napięciowych
obwodów licznikowych                        RCN-301
DOKUMENTACJA
TECHNICZNO-RUCHOWA
 RCN-301 Dokumentacja Techniczno - Ruchowa

1.5. Utylizacja
1.6. Gwarancja i serwis
1.7. Sposób zamawiania
2.  Opis techniczny
2.1.       Zastosowanie
2.2.       Budowa
2.3.        Zasada  działania
2.4.  Dane  techniczne
3.     Instalacja i uruchomienie
4.     Obsługa
5.     Naprawy
 RCN-301 Dokumentacja Techniczno - Ruchowa
                                                                    - 4 -                                               DTR RCN-301_06.2019
1. UWAGI PRODUCENTA
1.1.    Ogólne zasady bezpieczeństwa
1.2.    Wykaz przyjętych norm
Urządzenie będące przedmiotem niniejszej instrukcji zostało skonstruowane i jest produkowane dla zastosowań
przemysłowych.
Przy konstruowaniu i produkcji urządzenia zastosowano takie normy, których spełnienie zapewnia realizację założonych
zasad i środków bezpieczeństwa, pod warunkiem przestrzegania przez użytkownika wytycznych instalowania
i uruchomienia oraz prowadzenia eksploatacji.
Urządzenie spełnia wymagania zasadnicze określone w dyrektywach: niskonapięciowej (73/23/EWG) i kompatybilności
elektromagnetycznej (89/336/EWG), poprzez zgodność z normami:
PN-EN 60255-5:2002(U) – dla dyrektywy LVD,
PN-EN 50263:2004 –  dla dyrektywy EMC.
           PN-EN 60255-5:2002(U)
Przekaźniki energoelektryczne. Cześć 5: Koordynacja izolacji przekaźników pomiarowych i urządzeń